/
Portate
A max
Modello Dimensioni
h x p x l
 Fusibile
(optional)
Potenza

160
140
Come ordinare
IS
    R 35
/
40
SF
D
D F
Z
             SERIE                                                          SERIE
         : montaggo su guida din
     Corrente nominale
     25: 25 A
     35: 35 A
     50: 50 A
     70: 70 A
     75: 75 A
Singola Fase
Tipo di comando
D: comando in dc
A: comando in ac
Opzione varistore
vuoto: no varistore
Z: con varistore
VARIAZIONE DELLA CORRENTE IN FUNZIONE DELLA TEMPERATURA AMBIENTE
(valida solo per le versioni 25A-35A-50A)
Questo grafico indica
la portata in corrente
degli interruttori
statici in funzione
della temperatura
ambiente. Si consiglia
di non utilizzare i
dispositivi a
temperatura ambiente
superiore/uguale a
65°C.
Dichiarazione CE di conformità
Power Point S.N.C. Viale Rimembranze 28 – 20036 Meda (MI) – Italia
In qualità di costruttore
DICHIARA
Sotto la propria responsabilità che i prodotti denominati IS../..SF
con i relativi accessori, ai quali la presente dichiarazione si riferisce, applicati secondo le indicazioni fornite sul manuale di istruzione e
uso, risultano in conformità con quanto previsto dalle seguenti direttive comunitarie:
• DIRETTIVA BASSA TENSIONE 73/23/CEE e successiva modifica 93/68/CEE recepita e modificata dal DL 626/96 del
25/11/96
• DIRETTIVA COMPATIBILITA’ ELETTROMAGNETICA 89/336/CEE e successive modifiche 92/31/CEE,
93/68/CEE e 93/97/CEE recepita dal DL 615/96 del 12/11/96
e che sono state applicate le seguenti norme armonizzate e/o tecniche nazionali e/o internazionali
• EN60529 Gradi di protezione degli involucri
• EN55011 Compatibilità Elettromagnetica – Norma di base sull’emissione
• IEC 158-2 Apparecchiature di comando a bassa tensione
Power Point S.N.C.
 POWER POINT snc – Via Trento, 90 – 20036 Meda (MI)
Tel. (0039) 036274921 – Fax (0039) 036274650
www.powerpointitalia.it – info@powerpointitalia.it
Opzione fusibile
vuoto:  no fusibile
F: con fusibile
65°C  - massima
temperatura ambiente
Sistema Trifase
     Tipo di prodotto
     IS: Interruttore
          Statico
Tipo di commutazione
vuoto: a zero tensione
R: istantanea
Tipo di montaggio
D: montaggio
su guida DIN